
 
Area Servizi alla Didattica e Ricerca 
Ufficio Relazioni e Mobilità internazionale  

 
 
 

                                                                           
                                                  DECRETO N.   

 
 

IL RETTORE 
 

 
 
Visto il D.R. 1206 del 2.12.2025 con il quale si è proceduto all’emanazione del Bando di selezione per l’a.a. 2026/2027  
di n. 2 studenti iscritti al I anno del corso di laurea magistrale in “Relazioni e Istituzioni dell’Asia e dell’Africa” (MRIR) 
per svolgere un soggiorno di studio presso la Kobe University finalizzato al conseguimento del seguente DOPPIO 
TITOLO : Laurea Magistrale in Relazioni e Istituzioni dell’Adia e Dell’Africa presso l’Università di Napoli l’Orientale e 
Master of Arts presso l’Università di Kobe; 
Visto l’art. 11 del menzionato bando in merito alla nomina della Commissione giudicatrice; 
Considerato che sarà onere della Commissione giudicatrice stabilire il componente con funzioni di Presidente e il 
componente con funzioni di Segretario verbalizzante; 
Vista la nota e-mail del 29.12.2025 ns prot. 66041 del 29.12.2025 della prof.ssa Maria Gala Follaco, delegata rettorale 
per la Mobilità Erasmus e Internazionale, con la quale si propongono i nominativi dei docenti quali componenti della 
Commissione giudicatrice ai sensi e per gli effetti di quanto sancito dall’art. 11 succitato; 
Per le motivazioni di diritto e di fatto indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

 
DECRETA 

 
E’ nominata la Commissione giudicatrice così composta: 
 
Prof.ssa Gala Maria Follaco – Associato DAAM  
Prof.ssa Noemi Lanna – Associato DAAM  
Prof. Junichi Oue – Associato DAAM 
 
 
 
                                                             IL RETTORE 
                    Roberto Tottoli 
                                                                                                        f.to digitalmente ex art. 24 D.lgs 82/2005                


		2026-01-08T15:20:34+0100
	IT
	Giuseppe Festinese


		2026-01-08T16:26:30+0100
	IT
	Roberto Tottoli




